
   令和 6年 4月 5日

   タカラ産業株式会社

     静岡県富士市五貫島1318

     TEL　 0545-61-5500

敬具

●休   業   日　　 ：　4月27日（土）　～　5月5日（日）

　　　　　　　　　　　

●最 終 出 荷　 ：　4月26日（金）

　　　　　 　※ 4月25日（木）　16時までのご注文分

●休業明け出荷　：　5月7日（火）

　　　　 　※ 4月26日（金）　16時までのご注文分

　  　以降のご注文は、5月8日（水）より順次発送となります

(注　　記）

カチオン塗装設備は、4/25（木）よりメンテナンスの為、非稼働となります。

上記に伴い、一部の製品（タカラポストBなど）は、出荷日程が異なりますのでご了承願います。

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。

以上

記

お客様 各位

ゴールデンウイーク休業日のお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社では本年度ゴールデンウイーク休業日を下記の通り実施させて頂きます。

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。


